考世美压铸机模具更换系统 KDCS
使用考世美自动夹模器
粉尘罩
特殊涂层大大延长
设备的使用寿命！ 切实防止影响动作的脱模剂、
粉尘等侵入装置内部。
刮板
连同防尘罩形成双重屏蔽，

外形尺寸
Model GKB Model GKC
动作原理 型号表示 规格
注意事项
P.045
Hydraulic  Clamp
能有效隔绝脱模剂或熔液，是一种适用于各种苛刻作业环境的夹模器
具有10种规格产品阵容，能对应小型～超大型的压铸机
油压夹模器
Model   GKB
Model   GKC
T形槽手动滑动型
(行程加长型 )
2 83 4 51 6 7
5 开关负荷电压 (电流)
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 5 ： DC24V（5～40mA）
6 接近开关安装位置
 L ： 左 (从夹模器后方看，为左侧)
 R ： 右 (从夹模器后方看，为右侧)
7 流体代码
 0 ： 普通液压油 (相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32)
 G ： 水・抗燃性液压油
 S ： 硅油
 F ： 脂肪酸酯
8 生产编号
 生产编号是用以管理夹模器主要规格的T脚尺寸・模具夹持部位厚度尺寸的编号。
确认规格后，由本公司确定生产编号。
3
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
GK  C 040 0 -  DP -  5 L -  G -  S□□□□
1 行程
 B ： 标准行程型
 C ： 行程加长型
2 夹紧能力
4 选配件
无符号 ： 无 (标准型)
 D ： 带把手 (　   063 以上)
 E ： 本体材质强化型
 H ： 本体加高型 (高于外形尺寸图所示的max. h尺寸时)
 J ： 压臂降低型 (低于外形尺寸图所示的min. h尺寸时)
 K ： 后方配管型
 L1/L2 ： 压板加宽型 (适用于夹持部位有U形缺口) ※1
 M1/Ｍ2 ： 模具切口适用型 (适用于模具侧有切口或干涉部位)
 N ： 配管口NPT螺纹 ※2
 P ： 带模具确认用接近开关 (　   040以上) ※3
 R ： T脚D尺寸加长型
 T ： T形槽锁紧型
 U1/U2/U3 ： 带黄油嘴 ( 仅限于　   040～250 )  (　   400、500标准型，带黄油嘴。)
RL
接近开关接近开关
型号表示
注意事项
  ※1. 订货时请标明模具 U形缺口尺寸。
  ※2. 规格说明书以及其他资料的各个
   尺寸，均以 in (英寸 )标记。
※有关选项的规格・尺寸，请另行询问。
※ 行程量因　  夹紧能力而异。详细请参照规格栏。
※3．P：仅限于选择带模具确认用接近开关时
※3．P：仅限于选择带模具确认用接近开关时
2
动作原理
夹紧动作
① 搬入模具。
② 使夹模器在 T形槽内前行。
③ 供给油压，夹紧模具。
释放动作
① 解除油压，压板复位弹簧使模具处于
 释放状态。
② 使夹模器后退。
③ 搬出模具。
油
圧模
具
夹
紧
部
位
厚
度
※ 根据贵公司所使用模具的夹持部位厚度和 T形槽尺寸，制作 GKB/GKC夹模器。
 有关详情请参照外形尺寸表。
模具
Ｔ形槽
压铸机盘面
T形槽
模具
油
压
GKB/GKC夹模器
2
2
2
2
(U1：从夹模器后方看是左侧安装，U2：从夹模器后方看是右侧安装，U3：两侧安装 )
GKB/GKC夹模器
010 ： 夹紧能力 = 10kN
016 ： 夹紧能力 = 16kN
 025 ： 夹紧能力 = 25kN
 040 ： 夹紧能力 = 40kN
063 ： 夹紧能力 = 63kN
100 ： 夹紧能力 = 100kN
160 ： 夹紧能力 = 160kN
250 ： 夹紧能力 = 250kN
400 ： 夹紧能力 = 400kN
500 ： 夹紧能力 = 500kN
1413
外形尺寸
Model GKB Model GKC
动作原理 型号表示 规格
注意事项
P.045
Hydraulic  Clamp
能有效隔绝脱模剂或熔液，是一种适用于各种苛刻作业环境的夹模器
具有10种规格产品阵容，能对应小型～超大型的压铸机
油压夹模器
Model   GKB
Model   GKC
T形槽手动滑动型
(行程加长型 )
2 83 4 51 6 7
5 开关负荷电压 (电流)
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 5 ： DC24V（5～40mA）
6 接近开关安装位置
 L ： 左 (从夹模器后方看，为左侧)
 R ： 右 (从夹模器后方看，为右侧)
7 流体代码
 0 ： 普通液压油 (相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32)
 G ： 水・抗燃性液压油
 S ： 硅油
 F ： 脂肪酸酯
8 生产编号
 生产编号是用以管理夹模器主要规格的T脚尺寸・模具夹持部位厚度尺寸的编号。
确认规格后，由本公司确定生产编号。
3
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
GK  C 040 0 -  DP -  5 L -  G -  S□□□□
1 行程
 B ： 标准行程型
 C ： 行程加长型
2 夹紧能力
4 选配件
无符号 ： 无 (标准型)
 D ： 带把手 (　   063 以上)
 E ： 本体材质强化型
 H ： 本体加高型 (高于外形尺寸图所示的max. h尺寸时)
 J ： 压臂降低型 (低于外形尺寸图所示的min. h尺寸时)
 K ： 后方配管型
 L1/L2 ： 压板加宽型 (适用于夹持部位有U形缺口) ※1
 M1/Ｍ2 ： 模具切口适用型 (适用于模具侧有切口或干涉部位)
 N ： 配管口NPT螺纹 ※2
 P ： 带模具确认用接近开关 (　   040以上) ※3
 R ： T脚D尺寸加长型
 T ： T形槽锁紧型
 U1/U2/U3 ： 带黄油嘴 ( 仅限于　   040～250 )  (　   400、500标准型，带黄油嘴。)
RL
接近开关接近开关
型号表示
注意事项
  ※1. 订货时请标明模具 U形缺口尺寸。
  ※2. 规格说明书以及其他资料的各个
   尺寸，均以 in (英寸 )标记。
※有关选项的规格・尺寸，请另行询问。
※ 行程量因　  夹紧能力而异。详细请参照规格栏。
※3．P：仅限于选择带模具确认用接近开关时
※3．P：仅限于选择带模具确认用接近开关时
2
动作原理
夹紧动作
① 搬入模具。
② 使夹模器在 T形槽内前行。
③ 供给油压，夹紧模具。
释放动作
① 解除油压，压板复位弹簧使模具处于
 释放状态。
② 使夹模器后退。
③ 搬出模具。
油
圧模
具
夹
紧
部
位
厚
度
※ 根据贵公司所使用模具的夹持部位厚度和 T形槽尺寸，制作 GKB/GKC夹模器。
 有关详情请参照外形尺寸表。
模具
Ｔ形槽
压铸机盘面
T形槽
模具
油
压
GKB/GKC夹模器
2
2
2
2
(U1：从夹模器后方看是左侧安装，U2：从夹模器后方看是右侧安装，U3：两侧安装 )
GKB/GKC夹模器
010 ： 夹紧能力 = 10kN
016 ： 夹紧能力 = 16kN
 025 ： 夹紧能力 = 25kN
 040 ： 夹紧能力 = 40kN
063 ： 夹紧能力 = 63kN
100 ： 夹紧能力 = 100kN
160 ： 夹紧能力 = 160kN
250 ： 夹紧能力 = 250kN
400 ： 夹紧能力 = 400kN
500 ： 夹紧能力 = 500kN
1413
油压夹模器　Ｔ形槽手动滑动型 model  GKB/GKC

外形尺寸
Model GKE Model GKF
动作原理 型号表示 规格
注意事项
P.045
Hydraulic  Clamp
利用气缸移动使GKB/GKC夹模器自动滑移。
只需按下一个按钮，即可完成夹模器的移动和夹紧动作。
油压夹模器
Model   GKE
Model   GKF
T形槽自动滑动型
(行程加长型 )
2 93 74 51 6 8
5 接近开关负荷电压 (电流)
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 5 ： DC24V（5～40mA）
6 气缸安装位置
 L ： 左 (从夹模器后方看，为左侧)
 R ： 右 (从夹模器后方看，为右侧)
8 流体代码
 0 ： 普通液压油 (相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32)
 G ： 水・抗燃性液压油
 S ： 硅油
 F ： 脂肪酸酯
9 生产编号
生产编号是用以管理夹模器主要规格的T脚尺寸・模具夹持部位厚度尺寸的编号。
确认规格后，由本公司确定生产编号。
3
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
GK F 040 0 -  75 -  5 L -  EU -  G -  S□□□□
2 夹紧能力
 040 ： 夹紧能力 = 40kN
 063 ： 夹紧能力 = 63kN
100 ： 夹紧能力 = 100kN
160 ： 夹紧能力 = 160kN
250 ： 夹紧能力 = 250kN
400 ： 夹紧能力 = 400kN
500 ： 夹紧能力 = 500kN
7
无符号 ： 无 (标准型)
 E ： 本体材质强化型
 H ： 本体加高型 (高于外形尺寸图所示的max. h尺寸时)
 J ： 压臂降低型 (低于外形尺寸图所示的min. h尺寸时)
 K ： 后方配管型 (　 040、063、100的标准型为后方配管型。)
 L1/L2 ： 压板加宽型 (适用于夹持部位有U形缺口) ※1
 M1/Ｍ2 ： 模具切口适用型 (适用于模具侧有切口或干涉部位)
 N ： 配管口NPT螺纹 ※2
 R ： T脚D尺寸加长型
 U1/U2/U3 ： 带黄油嘴 ( 仅限于　   040～250 )  (　   400、500标准型，带黄油嘴。)
型号表示
4 滑动 (气缸) 行程量
 25 ： 夹模器移动距离 = 25mm
 300 ： 夹模器移动距离 = 300mm
2
2 2
※ 可选择的   滑动行程长度因   夹紧能力而异。
 请参照规格栏中的滑动行程范围。
※ 计算夹模器移动距离时请考虑滑动余量。
24
 E ： 标准行程型
 F ： 行程加长型
～
RL
气缸 气缸
动作原理
※ 需根据所使用模具的夹持部位和 T形槽尺寸，制作 GKE/GKF夹模器。
 有关详情请参照外形尺寸表。
前进端确认开关
后退端确认开关
ON
OFF
前进端确认开关
后退端确认开关 ON
OFF
模
具
夹
紧
部
位
厚
度
模具
  压铸机盘面
T形槽
滑动
空气
GKE/GKF夹模器
气缸
气缸罩
能切实防止影响动作的脱模剂、
粉尘等侵入装置内部，
保护气缸。
夹紧动作
① 搬入模具。
② 向气缸供给空气 (前进侧 )，
 推动 GKE/GKF夹模器前进。
③ 能通过前进端确认开关 (接近开关 )
 检知到模具是否已在位。
④ 供给油压，夹紧模具。
释放动作
① 一旦解除油压，即通过内置弹簧使模具释放。
② 向气缸供给空气 (后退侧 )，
 使 GKE/GKF夹模器后退。
③ 能通过后退端确认开关 (接近开关 )
 检知到模具是否已后退。
④ 搬出模具。
注意事项
  ※1. 订货时请标明模具 U形缺口尺寸。
  ※2. 规格说明书以及其他资料的各个
   尺寸，均以 in (英寸 )标记。
(U1：从夹模器后方看是左侧安装，U2：从夹模器后方看是右侧安装，U3：两侧安装 )
1 行程 ※ 行程量因　  夹紧能力而异。详细请参照规格栏。2
选配件 ※有关选项的规格・尺寸，请另行询问。
2221

外形尺寸
Model GKE Model GKF
动作原理 型号表示 规格
注意事项
P.045
Hydraulic  Clamp
利用气缸移动使GKB/GKC夹模器自动滑移。
只需按下一个按钮，即可完成夹模器的移动和夹紧动作。
油压夹模器
Model   GKE
Model   GKF
T形槽自动滑动型
(行程加长型 )
2 93 74 51 6 8
5 接近开关负荷电压 (电流)
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 5 ： DC24V（5～40mA）
6 气缸安装位置
 L ： 左 (从夹模器后方看，为左侧)
 R ： 右 (从夹模器后方看，为右侧)
8 流体代码
 0 ： 普通液压油 (相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32)
 G ： 水・抗燃性液压油
 S ： 硅油
 F ： 脂肪酸酯
9 生产编号
生产编号是用以管理夹模器主要规格的T脚尺寸・模具夹持部位厚度尺寸的编号。
确认规格后，由本公司确定生产编号。
3
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
GK F 040 0 -  75 -  5 L -  EU -  G -  S□□□□
2 夹紧能力
 040 ： 夹紧能力 = 40kN
 063 ： 夹紧能力 = 63kN
100 ： 夹紧能力 = 100kN
160 ： 夹紧能力 = 160kN
250 ： 夹紧能力 = 250kN
400 ： 夹紧能力 = 400kN
500 ： 夹紧能力 = 500kN
7
无符号 ： 无 (标准型)
 E ： 本体材质强化型
 H ： 本体加高型 (高于外形尺寸图所示的max. h尺寸时)
 J ： 压臂降低型 (低于外形尺寸图所示的min. h尺寸时)
 K ： 后方配管型 (　 040、063、100的标准型为后方配管型。)
 L1/L2 ： 压板加宽型 (适用于夹持部位有U形缺口) ※1
 M1/Ｍ2 ： 模具切口适用型 (适用于模具侧有切口或干涉部位)
 N ： 配管口NPT螺纹 ※2
 R ： T脚D尺寸加长型
 U1/U2/U3 ： 带黄油嘴 ( 仅限于　   040～250 )  (　   400、500标准型，带黄油嘴。)
型号表示
4 滑动 (气缸) 行程量
 25 ： 夹模器移动距离 = 25mm
 300 ： 夹模器移动距离 = 300mm
2
2 2
※ 可选择的   滑动行程长度因   夹紧能力而异。
 请参照规格栏中的滑动行程范围。
※ 计算夹模器移动距离时请考虑滑动余量。
24
 E ： 标准行程型
 F ： 行程加长型
～
RL
气缸 气缸
动作原理
※ 需根据所使用模具的夹持部位和 T形槽尺寸，制作 GKE/GKF夹模器。
 有关详情请参照外形尺寸表。
前进端确认开关
后退端确认开关
ON
OFF
前进端确认开关
后退端确认开关 ON
OFF
模
具
夹
紧
部
位
厚
度
模具
  压铸机盘面
T形槽
滑动
空气
GKE/GKF夹模器
气缸
气缸罩
能切实防止影响动作的脱模剂、
粉尘等侵入装置内部，
保护气缸。
夹紧动作
① 搬入模具。
② 向气缸供给空气 (前进侧 )，
 推动 GKE/GKF夹模器前进。
③ 能通过前进端确认开关 (接近开关 )
 检知到模具是否已在位。
④ 供给油压，夹紧模具。
释放动作
① 一旦解除油压，即通过内置弹簧使模具释放。
② 向气缸供给空气 (后退侧 )，
 使 GKE/GKF夹模器后退。
③ 能通过后退端确认开关 (接近开关 )
 检知到模具是否已后退。
④ 搬出模具。
注意事项
  ※1. 订货时请标明模具 U形缺口尺寸。
  ※2. 规格说明书以及其他资料的各个
   尺寸，均以 in (英寸 )标记。
(U1：从夹模器后方看是左侧安装，U2：从夹模器后方看是右侧安装，U3：两侧安装 )
1 行程 ※ 行程量因　  夹紧能力而异。详细请参照规格栏。2
选配件 ※有关选项的规格・尺寸，请另行询问。
2221